

Nørre Fælled skole februar 2023

Kære forældre

Nu er de første 200 flyttekasser ankommet til skolen og vi kan så småt begynde oprydning og nedpakningen af de ting og det undervisningsmateriale vi skal have med os over på Bispebjerg skole.

Kildevældskolen har forladt genhusningsskolen og nu pågår en bygningsgennemgang og klargøring af alle inde- og udearealer. Og vi er blevet lovet, at det nok skal stå klar til indflytning, 11. april.

De endelige flytteplaner er også ved at være detailplanlagt og på tirsdag tager skolens ledelse over på den nye skole og sætter "dørskilte" på de nye klasselokaler, så ingen er i tvivl om, hvor de skal have klasselokale, efter flytningen.

Mange af vores elever er selvfølgelig meget nysgerrige på, hvor de nu skal til at gå i skole og det er aftalt, at årgangslærerne nu kan arrangere en besøgstur, i skoletiden, til Bispebjerg skole, så lidt af sommerfuglene i maven, om den nye skole, kan falde til ro.

I ugen op til påske, vil vi invitere alle forældre over til "åbent hus" på Bispebjerg, hvor det vil være muligt at se de nye lokaler og skolegården omkring skolen.

For de årgange, som skal blive på Nørre Fælled skole, så er den interne flytning mellem indskolingshuset og hovedbygningen noget lettere at håndtere, idet indskolingshuset ikke skal pakkes helt ned, men kun materiale-nedpakkes og flyttes for 3 måneder frem til sommerferien. For derefter at blive flyttet tilbage og være klar til skolestart til august.

Madskolens køkken skal først lukkes helt ned til sommerferien, hvilket betyder, at indskolingseleverne og 9. klasseleverne, der bliver på skolen, fortsætter med at kunne tilkøbe den kost vi er vant til.

Alle andre årgange skal overgå til EAT, som er en anden madløsning end den vi er vant til. Og det vil for os alle blive en noget anderledes måde at bespise vores elever på. Men det skal nok lykkes når først vi, og I, lige kommer ind i det nye system og den nye måde at gøre tingene på.

Vi arbejder forsat på at etablere en "gå-skolepatrulje-bus" for de yngste elever. Gåbussen vil være en ordning for jer forældre, der afleverer på jeres børn på Nørre Fælled skole, til morgenpasning.



NØRREFÆLLEDSKOLE

FAGLIGHED - IDRÆT - SUNDHED - BEVÆGELSE

Gåbussen vil gå igennem vores skoledistrikt og der vil være "stoppesteder" undervejs, hvor det er muligt at følges resten af vejen, til Hovmestervej 30.

For idræts elever, der har morgentræning hver mandag og onsdag, vil vi etablere en busordning som henter eleverne ved Østerbrohallen og kører dem til Bispebjerg skole, så de kan nå frem til undervisning kl 10.

Afslutningsvis vil jeg gerne sige, at når en hel skole skal flyttes hen over en påskeferie, så vil der, ganske naturligt, være ting som vi i løbet af de første dage skal hjælpes med at pakke ud og gøre undervisningsklar igen, i helt nye omgivelser. Det er også klart, at det vil udfordre alle, ansatte og elever, og sikkert også jer forældre, at der midt i et skoleår, er ting der skal gøres anderledes. I den forbindelse vil jeg gerne opfordre til forståelse for, at der kan (og vil) opstå udfordringer vi ikke på nuværende tidspunkt kan vide noget om eller planlægge os ud af, men må løse når det opstår i de nye rammer.

Men hvis alle hjælper konstruktivt til, i ned- og udpakningen, så er jeg sikker på, at vi skal nok få gang i den normale undervisning hurtigt og komme tilbage på ret kurs igen.

Mvh Thomas Bisgaard

Overordnet flytteplan:

April 2023: 3. til 9. klasse genhuses på Bispebjerg skole. 9. klasserne kan blive på NFS, indtil de er færdige med deres skolegang

0. til 2. klasse flytter ind i hovedbygningen (på NFS). 0. klasserne vil være på 50'er-gangen og 1. og 2. årgang på 2. sal.

Tirsdag den 11. april er første dag på Bispebjerg og i Hovedbygningen. Eleverne følger det skema de kender, bare i nye omgivelser.

August 2023: 0. til 2. klasse flytter tilbage i Indskolingshuset hvor der nu er 6 nye toiletter. Den udendørstoiletvogn fjernes.

August 2024: Den nye idrætshal stor færdig og kan bruges af skolens elever.

April 2025: Alle elever vender tilbage til Nørre Fælled skole til en flot nyrenoveret skole

OBS: KKFO-bygningen vil fungere som Indskolings-KKFO for 0. til og med 2. klasse, i hele byggefasen.

3. klasse og opefter vil have KKFO/Klub på Bispebjerg skole.